
 

UCHWAŁA 

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

Nr 29/2022 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wykreślenia z rejestru programów telewizyjnych 

rozpowszechnianych wyłącznie w systemie teleinformatycznym i programów 

rozprowadzanych, programów rosyjskich 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 45 ust. 3 pkt 1a i ust. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 

1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2020 r. poz. 805 z pózn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji do 

wykreślenia nw. programów z rejestru programów telewizyjnych 

rozpowszechnianych wyłącznie w systemie teleinformatycznym i programów 

rozprowadzanych z uwagi na zamieszczane treści zagrażające bezpieczeństwu  

i obronności państwa: Russia Today, Russia Today Documentary, RTR Planeta, 

Soyuz, Russia 24. 

§ 2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji do 

nadania decyzjom podjętym w oparciu o niniejszą uchwałę rygoru 

natychmiastowej wykonalności. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 

 

Witold Kołodziejski 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 


		2022-02-24T18:10:31+0100




